
 nr pociągu
ŁKA 

11548
ŁKA 

21206
ŁS 

19101/0
ŁS 

19101/0
ŁKA 

99286
ŁKA 

11550
ŁKA 

21208
ŁKA 

21208
ŁKA 

21208
ŁKA 

21208
ŁKA 

99232
ŁKA 

11458/9
ŁKA 

21208
ŁS 

19102/3
ŁS 

19102/3
ŁKA 

21246
ŁKA 

11519/8
ŁKA 

21246
ŁKA 

99238
ŁKA 

11554
ŁKA 

99288
ŁKA 

99288
ŁS 

11103/2
ŁKA 

71512/3
ŁS 

11103/2
ŁKA 

11521/0
ŁKA 

10684

km termin kursowania [4] [9] [1] [10] [11] [12] [13] [14] [9] [1] [15] [16] [4] [17] [13] [9] [1] [4] [18]

ze stacji Drzewica W-wa 
Główna

W-wa 
Główna Radomsko Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica Sieradz Drzewica Warszawa 

Wsch.
Warszawa 

Wsch. Drzewica Skiernie-
wice Drzewica Radomsko Radomsko W-wa 

Główna
Ostrów 
Wlkp.

W-wa 
Główna

Skiernie-
wice

Tomaszów 
Maz.

0,000 Zgierz 09:55 11:12 13:18

3,342 Łódź Radogoszcz Wschód 09:59 11:16 13:22

4,918 Łódź Arturówek 10:01 11:18 13:23

7,618 Łódź Marysin 10:04 11:21 13:27

10,968 Łódź Stoki 10:08 11:25 13:31

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

10:11 
 

10:16 
10:17

10:22 
10:23

10:40 
10:41

11:21 
11:22

11:28 
 

11:37 
11:38

11:40 
11:41

11:46 
11:47

11:53 
11:54

  
12:03

12:31 
12:32

12:38 
12:39

12:41 
12:42

12:49 
12:50

13:04 
13:05

13:08 
13:09

13:17 
13:18

  
13:29

13:34 
 

13:46 
13:47

13:48 
13:49

13:52 
13:53

13:57 
13:58

13:58 
14:01

13:57 
14:02

14:17 
14:18

16,243 Łódź Niciarniana 10:19 10:25 10:43 11:24 11:40 11:43 11:49 11:56 12:05 12:34 12:41 12:44 12:52 13:07 13:11 13:20 13:31 13:49 13:51 13:55 14:00 14:03 14:04 14:20

18,904 Łódź Fabryczna 10:23 10:29 10:47 11:28 11:44 11:47 11:53 12:00 12:09 12:38 12:45 12:48 12:56 13:11 13:15 13:24 13:35 13:53 13:55 13:59 14:04 14:07 14:08 14:24

do stacji

ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 
ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty 

oprócz świąt
[1]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-30 V w (C)
[2]	 kursuje w (A) oraz 14,20-21,27-28 III, 

3-4 IV, 1-2 V, 5-6,12 VI
[3]	 kursuje 1 IV-23 IV w (E) oraz 11 IV oprócz 

3,6,19 IV
[4]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)
[6]	 kursuje 28 V-6 VI
[7]	 kursuje do 27 V; od 7 VI
[9]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[10]	 kursuje 19 IV-23 IV
[11]	 kursuje do 16 IV oprócz 23-25 III, 10-11 IV; 

od 26 IV w (A) oraz 1-2 V, 5-6,12 VI
[12]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-23 V w (C)
[13]	 kursuje 29 V-30 V
[14]	 kursuje 23 III-25 III

[15]	 kursuje 27 V-6 VI
[16]	 kursuje do 26 V; od 7 VI
[17]	 kursuje oprócz 29-30 V
[18]	 kursuje w (C)
[19]	 kursuje 15 III-26 V w (D); 7 VI-11 VI
[20]	 kursuje 27 V-4 VI w (D)
[21]	 kursuje 15 V-16 V
[22]	 kursuje do 26 V oprócz 23-24 III; od 7 VI
[23]	 kursuje 2 IV
[24]	 kursuje oprócz 2 IV
[25]	 kursuje 10 IV-11 IV

[26]	 kursuje 23 III-24 III
[27]	 kursuje 15 III-26 V w (D) oprócz 23-24 III; 

7 VI-11 VI
[28]	 kursuje do 5 IV w (C); od 17 IV w (C)
[29]	 kursuje 27 III-5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI 

w (C)
[30]	 kursuje do 21 III w (C)
[31]	 kursuje 20 III-4 IV w (6) oraz 4 IV; 1 V-2 V; 

od 3 VI w (C) oprócz 6 VI
[32]	 kursuje do 5 IV w (7) oraz 5 IV oprócz 

4 IV; 3 V; 6 VI

[33]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-29 V w (6)
[34]	 kursuje 29 V
[35]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7)
[36]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-22 V w (6)
[37]	 kursuje 17 IV - 9 V
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER

strona 1/3

 nr pociągu
ŁKA 

11501/0
ŁKA 

11501/0
ŁKA 

11442/3
ŁKA 

11503/2
ŁKA 

11442/3
ŁKA 

99280
ŁKA 

11540
ŁKA 

11505/4
ŁKA 

99282
ŁP 

19211/0
ŁKA 

11226
ŁKA 

11362
ŁKA 

11507/6
ŁKA 

21204
ŁKA 

21204
ŁKA 

11507/6
ŁKA 

11544
ŁKA 

11511/0
ŁKA 

99284
ŁKA 

11448/9
ŁKA 

11542
ŁKA 

10680
ŁKA 

10680
ŁKA 

11513/2
ŁKA 

11450/1
ŁKA 

11546
ŁKA 

11452/3
ŁKA 

11515/4
ŁKA 

11548

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [4] [4] [4] [37] [4] [2] [6] [7] [1] [4] [4] [4] [7] [6] [4] [4] [4]

ze stacji Skiernie-
wice

Skiernie-
wice Sieradz Skiernie-

wice Sieradz Radomsko Skiernie-
wice

Piotrków 
Tryb.

Skiernie-
wice Kutno Skiernie-

wice Drzewica Drzewica Skiernie-
wice

Skiernie-
wice

Piotrków 
Tryb. Sieradz Tomaszów 

Maz.
Tomaszów 

Maz.
Skiernie-

wice Sieradz Sieradz Skiernie-
wice

0,000 Zgierz 05:55 06:25 06:53 07:46 08:19 09:18 09:55

3,342 Łódź Radogoszcz Wschód 05:59 06:29 06:57 07:49 08:23 09:22 09:59

4,918 Łódź Arturówek 06:01 06:31 06:59 07:51 08:25 09:24 10:01

7,618 Łódź Marysin 06:04 06:33 07:01 07:57 08:28 09:27 10:04

10,968 Łódź Stoki 06:08 06:37 07:05 08:00 08:32 09:31 10:08

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:36 
04:37

05:07 
05:08

05:09 
05:12

05:28 
05:29

05:45 
05:46

06:00 
06:01

06:11 
 

06:13 
06:14

06:22 
06:23

06:31 
06:31 06:40 07:08 

 
07:15 
07:16

07:19 
07:20

07:26 
07:27

07:44 
07:45

08:03 
 

08:09 
08:10

08:17 
08:18

08:28 
08:29

08:35 
 

08:33 
08:34

08:49 
08:50

08:53 
08:54

08:57 
08:58

09:34 
 

09:41 
09:42

10:05 
10:06

10:11 
 

16,243 Łódź Niciarniana 04:39 05:10 05:14 05:31 05:48 06:03 06:16 06:25 06:33 07:18 07:22 07:29 07:47 08:12 08:20 08:31 08:36 08:52 08:56 09:00 09:44 10:08

18,904 Łódź Fabryczna 04:43 05:14 05:18 05:35 05:52 06:07 06:20 06:29 06:37 07:22 07:26 07:33 07:51 08:16 08:24 08:35 08:40 08:56 09:00 09:04 09:48 10:12

do stacji



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 
ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

 nr pociągu

ŁKA 
11204 
11556

ŁKA 
11523/2

ŁKA 
11225/4

ŁKA 
11523/2

ŁKA 
99206

ŁKA 
11558

ŁKA 
21210

ŁKA 
11238

ŁKA 
10684

ŁKA 
11560

ŁKA 
11527/6

ŁKA 
11525/4

ŁKA 
19206

ŁKA 
19206

ŁKA 
19206

ŁKA 
11527/6

ŁS 
11104/5

ŁKA 
10686

ŁKA 
11562

ŁS 
11104/5

ŁKA 
11240

ŁKA 
10686

ŁKA 
99294

ŁKA 
11529/8

ŁKA 
11564

ŁS 
19108/9

km termin kursowania [1] [4] [2] [4] [4] [1] [4] [13] [12] [2] [2] [9] [19] [1] [4] [20] [4] [4] [9]

ze stacji Skiernie-
wice

Łódź 
Chojny

Skiernie-
wice

Piotrków 
Tryb. Drzewica Tomaszów 

Maz.
Skiernie-

wice
Skiernie-

wice Radomsko Radomsko Radomsko Skierniewice Warszawa 
Wsch.

Tomaszów 
Maz.

Warszawa 
Wsch.

Tomaszów 
Maz. Radomsko Skierniewice Warszawa 

Wsch.

0,000 Zgierz 14:18 15:11 16:05 17:14 18:12

3,342 Łódź Radogoszcz Wschód 14:22 15:15 16:09 17:18 18:16

4,918 Łódź Arturówek 14:24 15:17 16:11 17:20 18:18

7,618 Łódź Marysin 14:27 15:20 16:14 17:23 18:21

10,968 Łódź Stoki 14:31 15:24 16:18 17:27 18:25

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

14:34 
 

14:48 
14:49

14:57 
14:58

15:02 
15:03

15:22 
15:24

15:27 
 

15:38 
15:39

  
16:07

16:18 
16:19

16:21 
 

16:37 
16:40

16:24 
16:25

16:45 
16:46

16:49 
16:50

16:37 
16:40

17:16 
17:17

17:20 
17:21

17:25 
17:26

17:30 
 

17:36 
17:37

  
17:41

17:44 
17:45

17:49 
17:50

18:10 
18:11

18:28 
18:29 
REGIO

18:49 
18:51

16,243 Łódź Niciarniana 14:51 15:00 15:05 15:26 15:41 16:09 16:21 16:43 16:27 16:48 16:52 16:43 17:19 17:23 17:28 17:39 17:43 17:47 17:52 18:13 18:32 18:53

18,904 Łódź Fabryczna 14:55 15:04 15:09 15:30 15:45 16:13 16:25 16:47 16:31 16:52 16:56 16:47 17:23 17:27 17:32 17:43 17:47 17:51 17:56 18:17 18:36 18:57

do stacji

 nr pociągu
ŁKA 

11566
ŁKA 

11566
ŁKA 

11531/0
ŁS 

19108/9
ŁS 

19111/0
ŁS 

19111/0
ŁKA 

99298
ŁKA 

99296
ŁKA 

11380
ŁKA 

11464/5
ŁKA 

21212
ŁKA 

21212
ŁKA 

11538
ŁKA 

11242
ŁKA 

71514/5
ŁKA 

11466/7
ŁKA 

11382
ŁKA 

11535/4
ŁKA 

21212
ŁKA 

10688
ŁKA 

11535/4
ŁKA 

11382
ŁKA 

10688
ŁS 

19113/2
ŁS 

19112/3

km termin kursowania [18] [4] [1] [9] [1] [21] [4] [15] [22] [4] [4] [23] [24] [25] [2] [26] [27] [1] [28] [20] [29] [30]

ze stacji Skierniewice Warszawa 
Wsch.

W-wa 
Główna

W-wa 
Główna Radomsko Sieradz Drzewica Drzewica Ostrów 

Wlkp. Sieradz Kutno Skierniewice Drzewica Tomaszów 
Maz. Skierniewice Kutno Tomaszów 

Maz.
W-wa 

Główna
Warszawa 

Wsch.

0,000 Zgierz 18:39 18:55 19:40 20:10 20:54 21:09

3,342 Łódź Radogoszcz Wschód 18:43 18:58 19:44 20:14 20:58 21:13

4,918 Łódź Arturówek 18:45 19:00 19:46 20:16 21:00 21:15

7,618 Łódź Marysin 18:48 19:06 19:49 20:19 21:03 21:18

10,968 Łódź Stoki 18:52 19:09 19:53 20:23 21:07 21:22

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

18:55 
 

19:12 
 

19:15 
19:16

19:23 
19:26

19:28 
19:29

19:32 
19:33

  
19:42

19:50 
19:51

19:56 
 

19:54 
19:55

19:57 
19:58

20:07 
20:08

20:26 
 

  
20:36

20:52 
20:53

20:52 
20:53

21:10 
 

21:15 
21:16

21:19 
21:20

21:19 
21:20

21:19 
21:20

21:25 
 

21:27 
21:28

21:31 
21:32

21:31 
21:32

16,243 Łódź Niciarniana 19:18 19:28 19:31 19:35 19:44 19:53 19:57 20:00 20:10 20:38 20:55 20:55 21:18 21:22 21:22 21:22 21:30 21:34 21:34

18,904 Łódź Fabryczna 19:22 19:32 19:35 19:39 19:48 19:57 20:01 20:04 20:14 20:42 20:59 20:59 21:22 21:26 21:26 21:26 21:34 21:38 21:38

do stacji

strona 2/3

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty 

oprócz świąt
[1]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-30 V w (C)
[2]	 kursuje w (A) oraz 14,20-21,27-28 III, 

3-4 IV, 1-2 V, 5-6,12 VI
[3]	 kursuje 1 IV-23 IV w (E) oraz 11 IV oprócz 

3,6,19 IV
[4]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)
[6]	 kursuje 28 V-6 VI
[7]	 kursuje do 27 V; od 7 VI
[9]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[10]	 kursuje 19 IV-23 IV
[11]	 kursuje do 16 IV oprócz 23-25 III, 10-11 IV; 

od 26 IV w (A) oraz 1-2 V, 5-6,12 VI
[12]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-23 V w (C)
[13]	 kursuje 29 V-30 V
[14]	 kursuje 23 III-25 III

[15]	 kursuje 27 V-6 VI
[16]	 kursuje do 26 V; od 7 VI
[17]	 kursuje oprócz 29-30 V
[18]	 kursuje w (C)
[19]	 kursuje 15 III-26 V w (D); 7 VI-11 VI
[20]	 kursuje 27 V-4 VI w (D)
[21]	 kursuje 15 V-16 V
[22]	 kursuje do 26 V oprócz 23-24 III; od 7 VI
[23]	 kursuje 2 IV
[24]	 kursuje oprócz 2 IV
[25]	 kursuje 10 IV-11 IV

[26]	 kursuje 23 III-24 III
[27]	 kursuje 15 III-26 V w (D) oprócz 23-24 III; 

7 VI-11 VI
[28]	 kursuje do 5 IV w (C); od 17 IV w (C)
[29]	 kursuje 27 III-5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI 

w (C)
[30]	 kursuje do 21 III w (C)
[31]	 kursuje 20 III-4 IV w (6) oraz 4 IV; 1 V-2 V; 

od 3 VI w (C) oprócz 6 VI
[32]	 kursuje do 5 IV w (7) oraz 5 IV oprócz 

4 IV; 3 V; 6 VI

[33]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-29 V w (6)
[34]	 kursuje 29 V
[35]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7)
[36]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-22 V w (6)
[37]	 kursuje 17 IV - 9 V
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 
ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

strona 3/3

 nr pociągu
ŁKA 

71514/5
ŁKA 

11466/7
ŁS 

19113/2
ŁKA 

99206
ŁKA 

11537/6
ŁS 

19114/5
ŁS 

19115/4
ŁKA 

10688
ŁS 

19114/5
ŁKA 

11537/6
ŁS 

19115/4
ŁKA 

11537/6
ŁKA 

11537/6
ŁS 

19116/7
ŁS 

19117/6

km termin kursowania [24] [23] [1] [21] [2] [31] [32] [26] [33] [34] [35] [36] [35] [9] [1]

ze stacji Ostrów 
Wlkp. Sieradz W-wa 

Główna Skierniewice Warszawa 
Wsch.

W-wa 
Główna

Tomaszów 
Maz.

Warszawa 
Wsch. Skierniewice W-wa 

Główna Skierniewice Skierniewice Warszawa 
Centr.

W-wa 
Główna

0,000 Zgierz 22:05

3,342 Łódź Radogoszcz Wschód 22:09

4,918 Łódź Arturówek 22:11

7,618 Łódź Marysin 22:14

10,968 Łódź Stoki 22:18

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

21:36 
21:37

21:36 
21:37

21:48 
21:49

22:21 
 

22:26 
22:27

22:36 
22:37

22:36 
22:37

22:39 
22:40

22:41 
22:42

22:51 
22:55

22:55 
22:56

23:00 
23:01

23:23 
23:24

00:16 
00:17

00:20 
00:21

16,243 Łódź Niciarniana 21:39 21:39 21:51 22:29 22:39 22:39 22:42 22:44 22:57 22:58 23:03 23:26 00:19 00:23

18,904 Łódź Fabryczna 21:43 21:43 21:55 22:33 22:43 22:43 22:46 22:48 23:01 23:02 23:07 23:30 00:23 00:27

do stacji

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty 

oprócz świąt
[1]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-30 V w (C)
[2]	 kursuje w (A) oraz 14,20-21,27-28 III, 

3-4 IV, 1-2 V, 5-6,12 VI
[3]	 kursuje 1 IV-23 IV w (E) oraz 11 IV oprócz 

3,6,19 IV
[4]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)
[6]	 kursuje 28 V-6 VI
[7]	 kursuje do 27 V; od 7 VI
[9]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[10]	 kursuje 19 IV-23 IV
[11]	 kursuje do 16 IV oprócz 23-25 III, 10-11 IV; 

od 26 IV w (A) oraz 1-2 V, 5-6,12 VI
[12]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-23 V w (C)
[13]	 kursuje 29 V-30 V
[14]	 kursuje 23 III-25 III

[15]	 kursuje 27 V-6 VI
[16]	 kursuje do 26 V; od 7 VI
[17]	 kursuje oprócz 29-30 V
[18]	 kursuje w (C)
[19]	 kursuje 15 III-26 V w (D); 7 VI-11 VI
[20]	 kursuje 27 V-4 VI w (D)
[21]	 kursuje 15 V-16 V
[22]	 kursuje do 26 V oprócz 23-24 III; od 7 VI
[23]	 kursuje 2 IV
[24]	 kursuje oprócz 2 IV
[25]	 kursuje 10 IV-11 IV

[26]	 kursuje 23 III-24 III
[27]	 kursuje 15 III-26 V w (D) oprócz 23-24 III; 

7 VI-11 VI
[28]	 kursuje do 5 IV w (C); od 17 IV w (C)
[29]	 kursuje 27 III-5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI 

w (C)
[30]	 kursuje do 21 III w (C)
[31]	 kursuje 20 III-4 IV w (6) oraz 4 IV; 1 V-2 V; 

od 3 VI w (C) oprócz 6 VI
[32]	 kursuje do 5 IV w (7) oraz 5 IV oprócz 

4 IV; 3 V; 6 VI

[33]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-29 V w (6)
[34]	 kursuje 29 V
[35]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7)
[36]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-22 V w (6)
[37]	 kursuje 17 IV - 9 V
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

 nr pociągu
ŁKA 

11277
ŁKA 

11227
ŁKA 

99291
ŁS 

91103/2
ŁS 

91103/2
ŁKA 

11581/0
ŁKA 

10671
ŁKA 

11279
ŁS 

91105/4
ŁS 

91105/4
ŁKA 

11583/2
ŁKA 

19391
ŁKA 

11585/4
ŁKA 

12221
ŁKA 

99241/0
ŁKA 

11283
ŁKA 

10673
ŁS 

91107/6
ŁS 

91107/6
ŁKA 

11587/6
ŁKA 

17513/2
ŁKA 

11285
ŁKA 

19393
ŁKA 

11589/8
ŁKA 

99235
ŁKA 

11589/8
ŁKA 

12213

km termin kursowania [1] [7] [1] [6] [2] [1] [8] [9] [1] [1] [10] [11] [1] [1] [6] [12] [1]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 09:13 09:17 09:17 09:17 09:37 10:01 10:41 
REGIO 10:51 10:55 11:30 12:15 12:30 12:38 12:47 13:14 13:16 13:19 13:23 13:41 13:54 14:07 14:11 14:24 14:30

2,661 Łódź Niciarniana 09:16 09:20 09:20 09:20 09:40 10:04 10:44 10:54 10:58 11:33 12:18 12:33 12:41 12:50 13:17 13:19 13:22 13:26 13:44 13:57 14:10 14:14 14:27 14:33

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
08:56

09:19 
 

09:23 
 

09:23 
09:29

09:23 
09:24

09:43 
09:44

10:06 
10:07

10:47 
10:50

10:57 
10:58

11:01 
11:02

11:36 
11:37

12:21 
12:22

12:36 
12:37

12:43 
12:44

12:52 
12:54

 
12:56

13:19 
13:20

13:22 
13:23

13:25 
13:26

13:29 
13:30

13:46 
13:53

 
13:50

14:00 
14:01

14:13 
14:14

14:17 
 

14:30 
14:31

14:35 
14:37

7,936 Łódź Stoki 08:59 10:53 12:59 13:53

11,286 Łódź Marysin 09:02 10:56 13:02 13:56

13,986 Łódź Arturówek przyjazd
odjazd 09:06 11:00 13:06 14:00

15,562 Łódź Radogoszcz Wschód 09:08 11:02 13:08 14:02

18,904 Zgierz 09:12 11:06 13:12 14:06

do stacji
War-

szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice

Toma-
szów 
Maz.

W-wa 
Główna

W-wa 
Główna

Skiernie-
wice

Radom-
sko

Skiernie-
wice Drzewica Łódź 

Chojny

Toma-
szów 
Maz.

War-
szawa 
Wsch.

War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice

Ostrów 
Wlkp.

Radom-
sko

Skiernie-
wice

Skiernie-
wice Drzewica

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty oprócz 

świąt
[1]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)
[2]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-30 V w (C)
[3]	 kursuje w (A) oraz 14,20-21,27-28 III, 3-4 IV, 

1-2 V, 5-6,12 VI
[4]	 kursuje do 27 V; od 7 VI
[5]	 kursuje 28 V-6 VI
[6]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[7]	 kursuje 15 III-16 IV
[8]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-23 V w (C)
[9]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 29 V w (C)
[10]	 kursuje do 23 V w (C); od 3 VI w (C)
[11]	 kursuje 29 V-30 V
[12]	 kursuje 15 III-11 VI w (E) oraz 11,18,25 IV, 

9,16,23,30 V oprócz 20,27 III, 3 IV, 5 VI
[13]	 kursuje w (C)
[14]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 27 V 

oprócz 29-30 V, 7-11 VI
[15]	 kursuje 15 III-26 V w (D); 7 VI-11 VI
[16]	 kursuje do 26 V; od 7 VI
[17]	 kursuje 27 V-6 VI
[18]	 kursuje 27 III-5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[19]	 kursuje do 21 III w (C)
[20]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7)

[21]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-29 V w (6)
[22]	 kursuje do 5 IV w (7) oraz 5 IV oprócz 4 IV; 

3 V; 6 VI
[23]	 kursuje 20 III-4 IV w (6) oraz 4 IV; 1 V-2 V; 

od 3 VI w (C) oprócz 6 VI
[25]	 kursuje 15 III-20 V w (2)-(4) oraz 

15,19,22,26,29 III, 2,30 IV oprócz 27-28 IV; 
31 V-11 VI w (D)

[26]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7) 
oraz 15 V

[27]	 kursuje w (1)-(6) oraz 14,21,28 III, 4 IV, 2 V, 
6 VI oprócz 15 V

[28]	 kursuje od 10 V
[29]	 kursuje 17 IV - 9 V
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER

strona 1/2

 nr pociągu
ŁKA 

11571/0
ŁKA 

11215
ŁKA 

17511/0
ŁKA 

11331
ŁKA 

11573/2
ŁKA 

11269
ŁKA 

19271
ŁKA 

11401/0
ŁKA 

11575/4
ŁKA 

19271
ŁKA 

11223/2
ŁKA 

99215
ŁKA 

19223
ŁKA 

12201
ŁKA 

12201
ŁKA 

19239
ŁKA 

11273
ŁS 

91101/0
ŁS 

91101/0
ŁKA 

11393
ŁKA 

11577/6
ŁKA 

11275
ŁKA 

99231
ŁKA 

11579/8
ŁKA 

12205
ŁKA 

19389
ŁKA 

99223
ŁKA 

11407/6
ŁKA 

11277

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [29] [1] [2] [28] [3] [4] [5] [1] [1] [2] [6] [1] [1] [1] [1] [1]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 04:18 04:27 04:32 05:25 05:54 06:13 06:19 06:26 06:34 06:45 06:54 06:58 07:15 07:21 07:27 07:42 08:24 08:28 08:33 08:39 08:45 08:52

2,661 Łódź Niciarniana 04:21 04:30 04:35 05:28 05:57 06:16 06:22 06:29 06:37 06:48 06:57 07:01 07:18 07:24 07:30 07:45 08:27 08:31 08:36 08:42 08:48 08:55

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:24 
04:25

04:33 
04:34

04:37 
04:40

 
04:59

05:30 
05:31

 
05:33

 
05:56

05:59 
06:00

06:18 
06:19

 
06:21

06:24 
06:32

06:32 
06:33

06:40 06:50 
06:51

06:59 
07:00

07:04  
07:14

07:20 
07:20

07:27 
07:28

07:32 
07:33

07:47 
07:48

 
07:49

08:30 
 

08:34 
08:35

08:38 
08:41

08:45 
08:46

08:51 
 

08:57 
08:58

 
08:56

7,936 Łódź Stoki 05:02 05:36 05:59 06:24 07:17 07:52 08:59

11,286 Łódź Marysin 05:05 05:39 06:06 06:27 07:20 07:57 09:02

13,986 Łódź Arturówek przyjazd
odjazd 05:09 05:43 06:09 06:31 07:24 08:00 09:06

15,562 Łódź Radogoszcz Wschód 05:11 05:45 06:11 06:33 07:26 08:02 09:08

18,904 Zgierz 05:15 05:49 06:15 06:37 07:30 08:06 09:12

do stacji Skiernie-
wice

Piotrków 
Tryb.

Ostrów 
Wlkp.

Skiernie-
wice Sieradz Skiernie-

wice Sieradz Radom-
sko Drzewica Drzewica W-wa 

Główna
W-wa 

Główna
Piotrków 

Tryb.
Skiernie-

wice
Skiernie-

wice Drzewica Radom-
sko Sieradz



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

strona 2/2

 nr pociągu
ŁS 

91109/8
ŁKA 

11287
ŁKA 

19395
ŁKA 

99211

ŁKA 
11413/2 

ŁP-ŁKA 
11593/2 

99209/8
ŁKA 

11289
ŁKA 

99205/4
ŁKA 

99205/4
ŁKA 

99205/4
ŁS 

91111/0
ŁS 

91111/0
ŁKA 

12209
ŁKA 

12209
ŁKA 

11419/8
ŁKA 

11597/6
ŁKA 

11291
ŁKA 

11421/0
ŁS 

91113/2
ŁS 

91113/2
ŁS 

91113/2
ŁKA 

11599/8
ŁKA 

11293
ŁKA 

12211
ŁKA 

19397
ŁKA 

11425/4
ŁKA 

11601/0

km termin kursowania [13] [1] [1] [14] [15] [2] [2] [6] [16] [17] [1] [2] [18] [19] [1] [1] [1]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 14:34 14:51 15:12 15:26 15:30 15:45 15:54 16:08 16:20 16:24 16:35 16:38 16:42 16:46 16:53 17:00 17:08 17:08 17:41 17:58 18:05 18:18 18:45

2,661 Łódź Niciarniana 14:37 14:54 15:15 15:29 15:33 15:48 15:57 16:11 16:23 16:27 16:38 16:41 16:45 16:49 16:56 17:03 17:11 17:11 17:44 18:01 18:08 18:21 18:48

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

14:40 
14:41

 
14:49

14:57 
14:59

15:18 
15:23

15:31 
15:32

15:36 
15:37

 
15:43

15:51 
15:52

16:00 
16:05

16:14 
16:15

16:26 
16:27

16:30 
16:31

16:40 
16:41

16:43 
16:44

16:48 
16:55

16:52 
16:53

 
16:52

16:58 
16:59

17:06 
17:07

17:14 
17:15

17:14 
17:15

17:47 
17:48

 
17:50

18:03 
18:04

18:11 
18:12

18:23 
18:24

18:51 
18:52

7,936 Łódź Stoki 14:52 REGIO 
12345 15:46 16:55 17:53

11,286 Łódź Marysin 14:55 15:49 16:58 17:56

13,986 Łódź Arturówek przyjazd
odjazd 14:59 15:53 17:02 18:00

15,562 Łódź Radogoszcz Wschód 15:01 15:55 17:04 18:02

18,904 Zgierz 15:05 15:59 17:08 18:06

do stacji
War-

szawa 
Wsch.

Radom-
sko Opoczno Sieradz Skiernie-

wice
Skiernie-

wice
Skiernie-

wice
Skiernie-

wice
W-wa 

Główna
W-wa 

Główna Drzewica Drzewica Sieradz Skiernie-
wice Sieradz W-wa 

Główna
W-wa 

Główna

War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice Drzewica Radom-

sko Sieradz Skiernie-
wice

 nr pociągu
ŁKA 

11295
ŁKA 

10677
ŁS 

91115/4
ŁS 

91115/4
ŁS 

91115/4
ŁS 

91115/4
ŁKA 

11297
ŁKA 

11603/2
ŁKA 

11427/6
ŁKA 

11605/4
ŁKA 

11605/4
ŁS 

91117/6
ŁS 

91117/6
ŁKA 

11429/8
ŁKA 

12215
ŁKA 

11607/6
ŁKA 

12215
ŁKA 

11609/8
ŁKA 

11609/8

km termin kursowania [1] [20] [21] [22] [23] [1] [1] [13] [1] [6] [2] [16] [25] [17] [26] [27]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 18:58 19:01 19:01 19:05 19:05 19:56 20:00 20:52 21:01 21:01 21:18 21:30 21:46 21:52 21:57 22:37 22:43

2,661 Łódź Niciarniana 19:01 19:04 19:04 19:08 19:08 19:59 20:03 20:55 21:04 21:04 21:21 21:33 21:49 21:55 22:00 22:40 22:46

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
18:58

19:03 
19:04

19:07 
19:08

19:07 
19:08

19:11 
19:12

19:11 
19:12

 
19:48

20:02 
20:03

20:05 
20:06

20:58 
20:59

21:07 
21:08

21:07 
21:08

21:24 
21:25

21:36 
21:36

21:51 
21:52

21:58 
21:59

22:02 
22:03

22:43 
22:44

22:49 
22:50

7,936 Łódź Stoki 19:01 19:51

11,286 Łódź Marysin 19:06 19:54

13,986 Łódź Arturówek przyjazd
odjazd 19:09 19:58

15,562 Łódź Radogoszcz Wschód 19:11 20:00

18,904 Zgierz 19:15 20:04

do stacji
Toma-
szów 
Maz.

W-wa 
Główna

War-
szawa 
Wsch.

W-wa 
Główna

War-
szawa 
Wsch.

Skiernie-
wice Sieradz Skiernie-

wice
Skiernie-

wice

War-
szawa 
Centr.

W-wa 
Główna Sieradz Drzewica Skiernie-

wice Drzewica Skiernie-
wice

Skiernie-
wice

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty oprócz 

świąt
[1]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)
[2]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-30 V w (C)
[3]	 kursuje w (A) oraz 14,20-21,27-28 III, 3-4 IV, 

1-2 V, 5-6,12 VI
[4]	 kursuje do 27 V; od 7 VI
[5]	 kursuje 28 V-6 VI
[6]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[7]	 kursuje 15 III-16 IV
[8]	 kursuje 10 IV-25 IV w (C); 8 V-23 V w (C)
[9]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 29 V w (C)
[10]	 kursuje do 23 V w (C); od 3 VI w (C)
[11]	 kursuje 29 V-30 V
[12]	 kursuje 15 III-11 VI w (E) oraz 11,18,25 IV, 

9,16,23,30 V oprócz 20,27 III, 3 IV, 5 VI
[13]	 kursuje w (C)
[14]	 kursuje do 5 IV w (C); 1 V-3 V; od 27 V 

oprócz 29-30 V, 7-11 VI
[15]	 kursuje 15 III-26 V w (D); 7 VI-11 VI
[16]	 kursuje do 26 V; od 7 VI
[17]	 kursuje 27 V-6 VI
[18]	 kursuje 27 III-5 IV w (C); 1 V-3 V; od 3 VI w (C)
[19]	 kursuje do 21 III w (C)
[20]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7)

[21]	 kursuje 10 IV-24 IV w (6); 8 V-29 V w (6)
[22]	 kursuje do 5 IV w (7) oraz 5 IV oprócz 4 IV; 

3 V; 6 VI
[23]	 kursuje 20 III-4 IV w (6) oraz 4 IV; 1 V-2 V; 

od 3 VI w (C) oprócz 6 VI
[25]	 kursuje 15 III-20 V w (2)-(4) oraz 

15,19,22,26,29 III, 2,30 IV oprócz 27-28 IV; 
31 V-11 VI w (D)

[26]	 kursuje 11 IV-25 IV w (7); 9 V-30 V w (7) 
oraz 15 V

[27]	 kursuje w (1)-(6) oraz 14,21,28 III, 4 IV, 2 V, 
6 VI oprócz 15 V

[28]	 kursuje od 10 V
[29]	 kursuje 17 IV - 9 V
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

strona 1/2
Legenda terminów kursowania:

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
[1]	 kursuje 20 III-23 III w (E); 15 V-19 V w (3),(6)
[2]	 kursuje od 5 VI
[3]	 kursuje do 4 VI
[4]	 kursuje oprócz 20,22-23 III, 15,19 V
[5]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)

[6]	 kursuje 23 III; 19 V
[7]	 kursuje oprócz 23 III, 19 V
[8]	 kursuje od 10 V
[9]	 kursuje do 9 V
[10]	 kursuje 15 III-7 V w (D)
[11]	 kursuje 7 VI-11 VI
[12]	 kursuje 10 V-4 VI w (D)
[13]	 kursuje 15 III-23 IV w (D); 10 V-11 VI w (D)
[14]	 kursuje 15 III-4 VI w (D)
[15]	 kursuje 24 IV-2 V w (5)-(7)

[16]	 kursuje oprócz 24-25,30 IV, 1-2 V
[17]	 kursuje 19 IV-11 VI w (D)
[18]	 kursuje 10 V-11 VI w (D)
[19]	 kursuje w (C)
[20]	kursuje w (C) oraz 10-14,17-21,24-28,31 V, 

1-2,4,7-11 VI 
[21]	 kursuje do 11 IV w (C); od 15 V w (C)
[22]	kursuje 15 III-11 VI w (D) oraz 17-18,24-25 IV, 

1-3,8-9 V
[23]	kursuje 15 III-11 VI w (D) oraz 3,9 V

[24]	kursuje oprócz 15-16 V
[25]	kursuje 2 IV
[26]	kursuje do 23 IV oprócz 2 IV; od 10 V
[27]	kursuje 15 V-16 V
[28]	kursuje oprócz 2 IV, 15-16 V
[29]	kursuje 7 IV-16 IV w (A) oprócz 9 IV
[30]	kursuje 6 IV-9 IV w (2),(5)
[31]	 kursuje 15 III-2 IV w (A); 19 IV-11 VI w (D)
[32]	kursuje 24 IV-9 V
[33]	kursuje do 5 IV; 17 IV-9 V

[34]	kursuje 9 IV-16 IV
[35]	kursuje 6 IV-8 IV
[36]	kursuje 7 IV-15 IV w (1)-(4),(6)-(7)
[37]	kursuje 10 V-4 VI oprócz 15-16 V
[38]	kursuje 7 IV-16 IV oprócz 9 IV
[39]	kursuje do 5 IV; od 17 IV
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Zgierz - postój przy stacji kolejowej 
Łódź Radogoszcz Zachód – przystanek MPK 
ul. 11 go listopada przy stacji kolejowej
Łódź Żabieniec - postój przy stacji kolejowej
Łódź Kaliska - postój przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu

ŁKA 
11442/3

ŁKA 
11301

ŁKA 
11301

ŁKA 
11442/3

ŁKA 
11253

ŁKA 
11444/5

ŁKA 
11360/1

ŁKA 
11444/5

ŁKA 
11303

ŁKA 
11303

ŁKA 
11251

ŁKA 
11255

ŁKA 
11255

ŁKA 
11305

ŁKA 
11305

ŁKA 
11305

ŁKA 
11365

ŁKA 
11448/9

ŁKA 
11307

ŁKA 
11307

ŁKA 
11450/1

ŁKA 
11403

ŁKA 
11309

ŁKA 
11309

ŁKA 
11452/3

ŁKA 
11311

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [2] [3] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [2] [3] [11] [14] [5] [2]

ze stacji Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Sieradz Kutno Sieradz Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Łowicz 
Gł.

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

04:55 
05:00

04:51 
05:00

  
05:26

05:35 
05:45

06:04 
06:09

06:06 
06:09

  
06:33

  
07:01

07:00 
07:06

07:09 
07:14

07:06 
07:14

  
07:35

07:57 
08:02

07:59 
08:02

  
08:24

08:43 
08:48

08:43 
08:48

10:01 
10:06

3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 05:06 05:06 05:32 05:51 06:15 06:15 06:39 07:05 07:12 07:17 07:17 07:41 08:08 08:08 08:30 08:54 08:54 10:12

6,417 Łódź Żabieniec przyjazd
odjazd

05:09 
05:14

05:09 
05:14

05:35 
05:35

05:54 
05:55

06:18 
06:18

06:18 
06:18

06:42 
06:43

07:08 
07:08

  
07:08

07:16 
07:20

07:20 
07:20

07:20 
07:20

07:44 
07:44

08:11 
08:11

08:11 
08:11

08:33 
08:34

08:57 
08:57

08:57 
08:57

10:15 
10:15

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd < 05:20 

05:22
05:20 
05:22

05:11 
05:17

05:40 
05:41 < 06:00 

06:02 < 06:23 
06:25

06:23 
06:25

06:48 
06:50

07:14 
07:16

07:14 
07:16

07:25 
07:27

07:25 
07:27

07:25 
07:27

07:49 
07:51 < 08:17 

08:19
08:17 
08:19

08:24 
08:30

08:39 
08:41

09:03 
09:05

09:03 
09:05

09:08 
09:14

10:20 
10:22

14,674 Łódź Pabianicka 04:46 05:27 05:27 05:22 05:47 05:50 06:07 06:15 06:31 06:31 06:55 07:21 07:21 07:32 07:32 07:32 07:57 08:06 08:24 08:24 08:35 09:10 09:10 09:19 10:27

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

04:49 
04:50

05:30 
05:31

05:30 
05:31

05:25 
05:26

05:50 
05:50

05:53 
05:54

06:10 
06:11

06:18 
06:18

06:34 
06:34

06:34 
06:34

06:58 
06:58

07:24 
07:25

07:24 
07:25

07:35 
07:36

07:35 
07:36

07:35 
07:36

08:00 
08:00

08:09 
08:09

08:27 
08:28

08:27 
08:28

08:38 
08:39

09:13 
09:14

09:13 
09:14

09:22 
09:23

10:30 
10:41

20,479 Łódź Dąbrowa < Ł.OL. 05:34 05:34 < Ł.OL. 05:53 < Ł.OL. 06:14 < Ł.OL. 06:37 06:37 07:01 07:28 07:28 07:39 07:39 07:39 08:03 < Ł.OL. 08:31 08:31 09:17 09:17 < Ł.OL. 10:44

25,349 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:09 
05:12

05:39 
 

05:39 
 

05:45 
05:46

05:58 
 

06:13 
 

06:19 
 

06:37 
 

06:42 
 

06:42 
 

07:06 
 

07:33 
 

07:33 
 

07:44 
 

07:44 
 

07:44 
 

08:08 
 

08:28 
08:29

08:36 
 

08:36 
 

08:57 
08:58

09:22 
 

09:22 
 

09:41 
09:42

10:49 
 

Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Sieradz Łódź Fabr.

 nr pociągu

ŁKA 
11311

ŁKA 
11368/9

ŁKA 
11458/9

ŁKA 
11313

ŁKA 
11313

ŁKA 
11458/9

ŁKA 
99293

ŁKA 
11282/3

ŁKA 
11315

ŁKA 
11315

ŁKA 
71512/3

ŁKA 
11259

ŁKA 
11259

ŁKA 
71512/3

ŁKA 
11371

ŁKA 
11317

ŁKA 
11317

ŁKA 
11317

ŁKA 
11261

ŁKA 
11319

ŁKA 
11319

ŁKA 
11263

ŁKA 
11263

ŁKA 
11460/1

ŁKA 
11373

ŁKA 
11321

km termin kursowania [3] [15] [2] [3] [16] [17] [2] [3] [16] [18] [10] [15] [11] [14] [19] [5] [2] [3] [20] [10] [5] [11]

ze stacji
Łowicz 

Gł. Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Pabia-

nice
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Ostrów 
Wlkp.

Ostrów 
Wlkp.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Łowicz 

Gł.

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

10:02 
10:06

10:40 
10:50

11:38 
11:43

11:40 
11:43

  
12:03

13:12 
 

12:58 
13:03

13:00 
13:03

  
13:27

  
13:50

14:30 
14:35

14:33 
14:35

  
14:35

  
15:01

15:24 
15:29

15:27 
15:29

  
15:50

  
16:16

16:35 
16:40

3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 10:12 10:56 11:49 11:49 12:09 13:09 13:09 13:31 13:56 14:41 14:41 14:41 15:07 15:35 15:35 15:56 16:22 16:46

6,417 Łódź Żabieniec przyjazd
odjazd

10:15 
10:15

10:59 
10:59

11:52 
11:53

11:52 
11:53

12:12 
12:16

13:11 
13:12

13:11 
13:12

13:34 
13:37

  
13:37

13:59 
14:02

14:44 
14:48

14:44 
14:48

14:44 
14:48

15:10 
15:10

15:38 
15:38

15:38 
15:38

15:59 
15:59

  
15:59

16:25 
16:25

16:49 
16:51

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

10:20 
10:22

11:04 
11:06 < 11:58 

11:59
11:58 
11:59 < 12:21 

12:23 < 13:17 
13:18

13:17 
13:18

13:23 
13:29

13:42 
13:44

13:42 
13:44

13:49 
13:55

14:07 
14:09

14:53 
14:55

14:53 
14:55

14:53 
14:55

15:16 
15:18

15:43 
15:45

15:43 
15:45

16:05 
16:07

16:05 
16:07 < 16:30 

16:31
16:57 
16:59

14,674 Łódź Pabianicka 10:27 11:11 11:36 12:04 12:04 12:09 12:29 12:32 13:23 13:23 13:34 13:49 13:49 14:00 14:15 15:01 15:01 15:01 15:23 15:50 15:50 16:12 16:12 16:17 16:37 17:04

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

10:30 
10:41

11:14 
11:15

11:39 
11:40

12:07 
12:08

12:07 
12:08

12:12 
12:12

12:32 
12:32

12:35 
12:36

13:26 
13:27

13:26 
13:27

13:37 
13:38

13:52 
13:53

13:52 
13:53

14:03 
14:04

14:18 
14:19

15:04 
15:04

15:04 
15:04

15:04 
15:04

15:26 
15:27

15:53 
15:54

15:53 
15:54

16:15 
16:16

16:15 
16:16

16:20 
16:21

16:40 
16:40

17:07 
17:08

20,479 Łódź Dąbrowa 10:44 11:18 < Ł.OL. 12:11 12:11 < Ł.OL. 12:35 < Ł.OL. 13:30 13:30 < Ł.OL. 13:56 13:56 < Ł.OL. 14:22 15:07 15:07 15:07 15:30 15:57 15:57 16:19 16:19 < Ł.OL. 16:43 17:11

25,349 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

10:49 
 

11:23 
 

11:58 
11:59

12:16 
 

12:16 
 

12:31 
12:32

12:40 
 

12:54 
12:56

13:35 
 

13:35 
 

13:57 
13:58

14:01 
 

14:01 
 

14:22 
14:23

14:27 
 

15:12 
 

15:12 
 

15:12 
 

15:35 
 

16:02 
 

16:02 
 

16:24 
 

16:24 
 

16:40 
 

16:48 
 

17:16 
 

Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Zgierz - postój przy stacji kolejowej 
Łódź Radogoszcz Zachód – przystanek MPK 
ul. 11 go listopada przy stacji kolejowej
Łódź Żabieniec - postój przy stacji kolejowej
Łódź Kaliska - postój przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

strona 2/2

 nr pociągu

ŁKA 
11329

ŁKA 
19243 
99201

ŁKA 
11329

ŁKA 
11329

ŁKA 
11384/5

ŁKA 
11384/5

ŁKA 
11384/5

km termin kursowania [35] [36] [2] [37] [38] [30] [39]

ze stacji
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Kutno Kutno Kutno

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

21:49 
22:01

22:00 
22:04

21:49 
22:04

22:24 
22:25

22:24 
22:25

22:24 
22:34

3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 22:14 22:07 22:07 22:38 22:38 22:40

6,417 Łódź Żabieniec przyjazd
odjazd

22:26 
22:27

  
22:10

22:10 
22:10

22:10 
22:10

22:50 
22:55

22:50 
22:51

22:43 
22:44

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

22:43 
 

22:15 
22:16

22:15 
22:16

22:15 
22:16

23:00 
23:02

23:07 
 

22:49 
22:51

14,674 Łódź Pabianicka 22:22 22:22 22:22 23:07 22:56

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

22:25 
22:25

22:25 
22:25

22:25 
22:25

23:10 
23:11

22:59 
23:00

20,479 Łódź Dąbrowa 22:28 22:29 22:28 23:14 23:03

25,349 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

22:33 
 

22:33 
 

22:33 
 

23:19 
 

23:08 
 

 nr pociągu

ŁKA 
11321

ŁKA 
11376/7

ŁKA 
11462/3

ŁKA 
11323

ŁKA 
11323

ŁKA 
11378/9

ŁKA 
11378/9

ŁKA 
11325

ŁKA 
11325

ŁKA 
11464/5

ŁKA 
11381

ŁKA 
11327

ŁKA 
11327

ŁKA 
71514/5

ŁKA 
11466/7

ŁKA 
71514/5

ŁKA 
71514/5

ŁKA 
11466/7

ŁKA 
11382/3

ŁKA 
11382/3

ŁKA 
11382/3

ŁKA 
11466/7

ŁKA 
11468/9

ŁKA 
11329

ŁKA 
11329

ŁKA 
11329

km termin kursowania [14] [5] [5] [2] [3] [21] [22] [11] [14] [23] [24] [2] [3] [25] [26] [27] [28] [25] [29] [30] [31] [32] [5] [33] [27] [34]

ze stacji
Łowicz 

Gł. Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Ostrowy Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Ostrów 
Wlkp. Sieradz Ostrów 

Wlkp.
Ostrów 
Wlkp. Sieradz Kutno Kutno Kutno Sieradz Sieradz Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

16:38 
16:40

16:57 
17:04

17:30 
17:35

17:33 
17:35

17:56 
18:02

17:56 
18:02

18:42 
18:47

18:45 
18:47

  
19:30

19:51 
19:58

19:56 
19:58

21:02 
21:03

21:02 
21:03

21:02 
21:08

21:49 
21:52

21:49 
21:54

22:00 
22:01

3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 16:46 17:10 17:41 17:41 18:08 18:08 18:53 18:53 19:36 20:04 20:04 21:16 21:16 21:14 21:58 22:07 22:14

6,417 Łódź Żabieniec przyjazd
odjazd

16:49 
16:51

17:12 
17:13

17:44 
17:47

17:44 
17:47

18:10 
18:11

18:10 
18:11

18:56 
18:56

18:56 
18:56

19:39 
19:39

20:06 
20:07

20:06 
20:07

21:28 
21:33

21:28 
21:29

21:17 
21:17

22:01 
22:10

22:19 
22:20

22:26 
22:27

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

16:57 
16:59

17:18 
17:19

17:24 
17:30

17:52 
17:54

17:52 
17:54

18:16 
18:17

18:16 
18:17

19:01 
19:02

19:01 
19:02 < 19:45 

19:47
20:12 
20:13

20:12 
20:13

20:19 
20:25

20:19 
20:25

21:02 
21:08 < < 21:38 

21:39
21:45 

 
21:22 
21:23

21:37 
21:43 < 22:15 

22:16
22:36 

 
22:43 

 

14,674 Łódź Pabianicka 17:04 17:24 17:35 18:00 18:00 18:22 18:22 19:08 19:08 19:32 19:52 20:18 20:18 20:30 20:30 21:13 21:13 21:13 21:44 21:29 21:48 22:00 22:22

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

17:07 
17:08

17:27 
17:28

17:38 
17:39

18:03 
18:03

18:03 
18:03

18:25 
18:26

18:25 
18:26

19:11 
19:11

19:11 
19:11

19:35 
19:35

19:55 
19:56

20:21 
20:22

20:21 
20:22

20:33 
20:34

20:33 
20:34

21:16 
21:17

21:16 
21:17

21:16 
21:17

21:47 
21:48

21:32 
21:32

21:51 
21:52

22:03 
22:03

22:25 
22:25

20,479 Łódź Dąbrowa 17:11 17:31 < Ł.OL. 18:06 18:06 18:29 18:29 19:14 19:14 < Ł.OL. 19:59 20:25 20:25 < Ł.OL. < Ł.OL. < Ł.OL. < Ł.OL. < Ł.OL. 21:51 21:35 < Ł.OL. 22:28

25,349 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

17:16 
 

17:36 
 

17:58 
 

18:11 
 

18:11 
 

18:34 
 

18:34 
 

19:19 
 

19:19 
 

19:54 
19:55

20:04 
 

20:30 
 

20:30 
 

20:52 
20:53

20:52 
20:53

21:35 
21:36

21:35 
21:36

21:35 
21:36

21:56 
 

21:40 
 

22:10 
22:13

22:22 
 

22:33 
 

Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
[1]	 kursuje 20 III-23 III w (E); 15 V-19 V w (3),(6)
[2]	 kursuje od 5 VI
[3]	 kursuje do 4 VI
[4]	 kursuje oprócz 20,22-23 III, 15,19 V
[5]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)

[6]	 kursuje 23 III; 19 V
[7]	 kursuje oprócz 23 III, 19 V
[8]	 kursuje od 10 V
[9]	 kursuje do 9 V
[10]	 kursuje 15 III-7 V w (D)
[11]	 kursuje 7 VI-11 VI
[12]	 kursuje 10 V-4 VI w (D)
[13]	 kursuje 15 III-23 IV w (D); 10 V-11 VI w (D)
[14]	 kursuje 15 III-4 VI w (D)
[15]	 kursuje 24 IV-2 V w (5)-(7)

[16]	 kursuje oprócz 24-25,30 IV, 1-2 V
[17]	 kursuje 19 IV-11 VI w (D)
[18]	 kursuje 10 V-11 VI w (D)
[19]	 kursuje w (C)
[20]	kursuje w (C) oraz 10-14,17-21,24-28,31 V, 

1-2,4,7-11 VI 
[21]	 kursuje do 11 IV w (C); od 15 V w (C)
[22]	kursuje 15 III-11 VI w (D) oraz 17-18,24-25 IV, 

1-3,8-9 V
[23]	kursuje 15 III-11 VI w (D) oraz 3,9 V

[24]	kursuje oprócz 15-16 V
[25]	kursuje 2 IV
[26]	kursuje do 23 IV oprócz 2 IV; od 10 V
[27]	kursuje 15 V-16 V
[28]	kursuje oprócz 2 IV, 15-16 V
[29]	kursuje 7 IV-16 IV w (A) oprócz 9 IV
[30]	kursuje 6 IV-9 IV w (2),(5)
[31]	 kursuje 15 III-2 IV w (A); 19 IV-11 VI w (D)
[32]	kursuje 24 IV-9 V
[33]	kursuje do 5 IV; 17 IV-9 V

[34]	kursuje 9 IV-16 IV
[35]	kursuje 6 IV-8 IV
[36]	kursuje 7 IV-15 IV w (1)-(4),(6)-(7)
[37]	kursuje 10 V-4 VI oprócz 15-16 V
[38]	kursuje 7 IV-16 IV oprócz 9 IV
[39]	kursuje do 5 IV; od 17 IV
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt	
[1]	 kursuje 7 VI-11 VI
[2]	 kursuje 15 III-4 VI w (D)
[3]	 kursuje od 5 IV w (C)
[4]	 kursuje do 11 VI w (D) oraz 14,20-21,27-28 III, 3-4 IV
[5]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)

[6]	 kursuje 10 V-4 VI
[7]	 kursuje od 5 VI
[8]	 kursuje od 10 V
[9]	 kursuje do 9 V
[10]	 kursuje do 3 VI w (C)
[11]	 kursuje od 5 VI w (C)
[12]	 kursuje od 15 V w (C)
[13]	 kursuje 10 V-11 VI w (D)
[14]	 kursuje 15 III-7 V w (D)

[15]	 kursuje do 4 VI
[16]	 kursuje do 11 VI oprócz 15-16,22-23,29-30 V, 3,5-6 VI
[17]	 kursuje 19 IV-23 IV; 10 V-11 VI w (D)
[18]	 kursuje 26 IV-7 V w (D)
[19]	 kursuje 15 III-23 IV w (D); 10 V-4 VI w (D)
[20]	 kursuje w (C)
[21]	 kursuje 15 III-2 IV w (A); 19 IV-11 VI w (D)
[22]	 kursuje 7 IV-16 IV w (A) oprócz 9 IV
[23]	 kursuje 6 IV-9 IV w (2),(5)

[24]	 kursuje 7 IV-16 IV oprócz 9 IV
[25]	 kursuje do 5 IV; 17 IV-9 V
[26]	 kursuje do 5 IV; 17 IV-4 VI
[27]	 kursuje 6 IV
[28]	 kursuje 9 IV
|	 przejeżdża bez zatrzymania	
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Zgierz - postój przy stacji kolejowej 
Łódź Radogoszcz Zachód – przystanek MPK 
ul. 11 go listopada przy stacji kolejowej
Łódź Żabieniec - postój przy stacji kolejowej
Łódź Kaliska - postój przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

strona 1/2

 nr pociągu

ŁKA 
11700

ŁKA 
11700

ŁKA 
17511/0

ŁKA 
11200

ŁKA 
11332/3

ŁKA 
11332/3

ŁKA 
11204

ŁKA 
11401/0

ŁKA 
11702

ŁKA 
11702

ŁKA 
11446

ŁKA 
11702

ŁKA 
11223/2

ŁKA 
11334/5

ŁKA 
11100

ŁKA 
11100

ŁKA 
11704

ŁKA 
11704

ŁKA 
11338/9

ŁKA 
11338/9

ŁKA 
11338

ŁKA 
11706

ŁKA 
11706

ŁKA 
11202 
11338

ŁKA 
11407/6

ŁKA 
11336

ŁKA 
11708

ŁKA 
11708

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [5] [6] [7] [8] [9] [2] [1] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [7] [16] [5] [7] [15]
ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Sieradz Łódź Fabr. Sieradz Sieradz Łódź Fabr.

0,000 Łódź Widzew
  

04:23
  

04:23
04:37 
04:40

  
04:47

  
05:34

  
05:34

  
05:56

05:59 
06:00

  
06:18

  
06:18

  
06:26

06:24 
06:32

  
06:47

  
07:21

  
07:21

  
07:54

  
07:54

  
07:54

  
08:11

  
08:11

  
08:35

08:57 
08:58

  
09:28

  
10:14

  
10:14

4,870 Łódź Dąbrowa 04:27 04:27 < Ł.OL. 04:51 05:38 05:38 06:00 < Ł.OL. 06:22 06:22 06:30 < Ł.OL. 06:52 07:25 07:25 07:58 07:58 07:58 08:15 08:15 08:39 < Ł.OL. 09:33 10:18 10:18

7,543 Łódź Chojny
04:30 
04:31

04:30 
04:31

05:00 
05:01

04:54 
04:55

05:41 
05:42

05:41 
05:42

06:03 
06:04

06:19 
06:20

06:25 
06:26

06:25 
06:26

06:33 
06:34

06:51 
06:52

06:55 
06:59

07:28 
07:29

07:28 
07:29

08:01 
08:02

08:01 
08:02

08:01 
08:02

08:18 
08:19

08:18 
08:19

08:42 
08:43

09:18 
09:18

09:36 
09:36

10:21 
10:22

10:21 
10:22

10,675 Łódź Pabianicka 04:34 04:34 05:04 04:58 05:45 05:45 06:07 06:23 06:29 06:29 06:37 06:55 07:02 07:32 07:32 08:05 08:05 08:05 08:22 08:22 08:46 09:21 09:39 10:25 10:25

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:38 
04:39

04:38 
04:39

05:08 
05:14

05:02 
05:04

05:49 
05:50

05:49 
05:50

06:11 
06:13 < 06:33 

06:35
06:33 
06:35

06:41 
06:43

06:41 
06:43 < 07:07 

07:09
07:36 
07:38

07:36 
07:38

07:36 
07:38

07:36 
07:38

08:10 
08:12

08:10 
08:12

08:10 
08:12

08:27 
08:29

08:27 
08:29

08:50 
08:52

09:26 
09:32

09:44 
09:46

10:30 
10:31

10:30 
10:31

18,932
Łódź 
Żabieniec

przyjazd
odjazd

04:43 
04:45

04:43 
04:45

05:08 
05:11

05:54 
05:56

05:54 
05:56

06:17 
06:20

06:39 
06:40

06:39 
06:40

06:47 
06:50

06:47 
06:54

07:13 
07:18

07:42 
07:46

07:42 
07:46

07:42 
07:46

07:42 
07:46

08:16 
08:16

08:16 
08:16

08:16 
 

08:33 
08:36

08:33 
08:36

08:56 
08:59

09:50 
09:53

10:35 
10:37

10:35 
10:37

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:47 04:47 05:14 05:59 05:59 06:23 06:43 06:43 06:53 06:56 07:21 07:49 07:49 07:49 07:49 08:19 08:19 08:38 08:38 09:02 09:56 10:40 10:40

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:53 
04:58

04:53 
04:54

05:20 
 

06:05 
06:15

06:05 
06:15

06:29 
 

06:46 
06:47

06:46 
06:51

06:57 
 

07:02 
07:03

07:27 
07:36

07:55 
08:04

07:55 
08:00

07:55 
08:04

07:55 
08:00

08:23 
08:33

08:23 
08:33

08:44 
08:46

08:44 
08:49

09:08 
 

10:02 
 

10:46 
10:51

10:46 
10:47

do stacji
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Ostrów 
Wlkp.

Ostro-
wy Kutno Sieradz Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Ostro-
wy Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

 nr pociągu

ŁKA 
11550/1

ŁKA 
11550/1

ŁKA 
11342/3

ŁKA 
11710

ŁKA 
11710

ŁKA 
11208

ŁKA 
11712

ŁKA 
11712

ŁKA 
11210

ŁKA 
17513/2

ŁKA 
11344/5

ŁKA 
11344

ŁKA 
11714

ŁKA 
11714

ŁKA 
11414/5

ŁKA 
11716

ŁKA 
11716

ŁKA 
11716

ŁKA 
11413/2

ŁKA 
11346/7

ŁKA 
11346/7

ŁKA 
11417/6

ŁKA 
11212

ŁKA 
11718

ŁKA 
11718

ŁKA 
11340

ŁKA 
11419/8

ŁKA 
11421/0

km termin kursowania [17] [18] [7] [15] [2] [1] [13] [14] [15] [7] [18] [1] [19] [5] [20] [5] [5] [5] [7] [15] [5]
ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 Łódź Widzew
11:28 
11:33

11:28 
11:29

  
11:08

  
11:51

  
11:51

  
12:46

  
13:11

  
13:11

  
13:36

13:51 
13:56

  
14:02

  
14:02

  
14:22

  
14:22

  
15:00

  
15:09

  
15:14

  
15:14

15:31 
15:32

  
15:37

  
15:37

  
16:01

  
16:04

  
16:24

  
16:24

  
16:45

16:48 
16:55

16:58 
16:59

4,870 Łódź Dąbrowa < Ł.OL. < Ł.OL. 11:12 11:55 11:55 12:50 13:15 13:15 13:40 < Ł.OL. 14:06 14:06 14:26 14:26 15:04 15:13 15:18 15:18 < Ł.OL. 15:41 15:41 < Ł.OL. 16:08 16:28 16:28 16:49 16:59 < Ł.OL.

7,543 Łódź Chojny
11:52 
11:53

11:48 
11:53

11:15 
11:16

11:58 
11:59

11:58 
11:59

12:53 
12:54

13:18 
13:19

13:18 
13:19

13:43 
13:44

14:16 
14:21

14:09 
14:10

14:09 
14:10

14:29 
14:30

14:29 
14:30

15:07 
15:07

15:16 
15:22

15:21 
15:22

15:21 
15:22

15:51 
15:52

15:44 
15:45

15:44 
15:45

16:19 
16:20

16:11 
16:12

16:31 
16:32

16:31 
16:32

16:52 
16:59

17:02 
17:03

17:18 
17:19

10,675 Łódź Pabianicka 11:56 11:56 11:19 12:02 12:02 12:57 13:22 13:22 13:47 14:24 14:13 14:13 14:33 14:33 15:10 15:25 15:25 15:25 15:55 15:48 15:48 16:23 16:15 16:35 16:35 17:02 17:06 17:22

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd < < 11:23 

11:24
12:07 
12:08

12:07 
12:08

13:01 
13:03

13:26 
13:28

13:26 
13:28

13:52 
13:54

14:29 
14:35

14:17 
14:19

14:17 
14:19

14:37 
14:39

14:37 
14:39

15:15 
15:21

15:30 
15:32

15:30 
15:32

15:30 
15:32 < 15:53 

15:55
15:53 
15:55

16:27 
16:33

16:19 
16:20

16:39 
16:41

16:39 
16:41

17:07 
17:09 < 17:27 

17:33

18,932
Łódź 
Żabieniec

przyjazd
odjazd

11:29 
11:31

12:12 
12:14

12:12 
12:14

13:08 
13:14

13:32 
13:35

13:32 
13:35

13:58 
14:01

14:24 
14:27

14:24 
 

14:43 
14:46

14:43 
14:46

15:36 
15:40

15:36 
15:40

15:36 
15:40

15:59 
16:01

15:59 
16:01

16:24 
16:27

16:45 
16:51

16:45 
16:51

17:13 
17:16

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 11:33 12:17 12:17 13:17 13:38 13:38 14:04 14:30 14:49 14:49 15:43 15:43 15:43 16:04 16:04 16:30 16:54 16:54 17:19

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

  
11:12

  
11:12

11:39 
11:48

12:23 
12:28

12:23 
12:24

13:23 
 

13:44 
13:44

13:44 
13:48

14:10 
 

14:34 
14:42

14:55 
14:55

14:55 
15:00

15:49 
15:50

15:49 
15:54

15:49 
15:50

16:10 
16:15

16:10 
16:15

16:36 
 

17:00 
17:05

17:00 
17:01

17:25 
 

do stacji
Pabia-

nice
Pabia-

nice Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Ostrów 
Wlkp. Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Ostro-

wy Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Sieradz



ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r 

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

strona 2/2

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Zgierz - postój przy stacji kolejowej 
Łódź Radogoszcz Zachód – przystanek MPK 
ul. 11 go listopada przy stacji kolejowej
Łódź Żabieniec - postój przy stacji kolejowej
Łódź Kaliska - postój przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt	
[1]	 kursuje 7 VI-11 VI
[2]	 kursuje 15 III-4 VI w (D)
[3]	 kursuje od 5 IV w (C)
[4]	 kursuje do 11 VI w (D) oraz 14,20-21,27-28 III, 3-4 IV
[5]	 kursuje 15 III-11 VI w (D)

[6]	 kursuje 10 V-4 VI
[7]	 kursuje od 5 VI
[8]	 kursuje od 10 V
[9]	 kursuje do 9 V
[10]	 kursuje do 3 VI w (C)
[11]	 kursuje od 5 VI w (C)
[12]	 kursuje od 15 V w (C)
[13]	 kursuje 10 V-11 VI w (D)
[14]	 kursuje 15 III-7 V w (D)

[15]	 kursuje do 4 VI
[16]	 kursuje do 11 VI oprócz 15-16,22-23,29-30 V, 3,5-6 VI
[17]	 kursuje 19 IV-23 IV; 10 V-11 VI w (D)
[18]	 kursuje 26 IV-7 V w (D)
[19]	 kursuje 15 III-23 IV w (D); 10 V-4 VI w (D)
[20]	 kursuje w (C)
[21]	 kursuje 15 III-2 IV w (A); 19 IV-11 VI w (D)
[22]	 kursuje 7 IV-16 IV w (A) oprócz 9 IV
[23]	 kursuje 6 IV-9 IV w (2),(5)

[24]	 kursuje 7 IV-16 IV oprócz 9 IV
[25]	 kursuje do 5 IV; 17 IV-9 V
[26]	 kursuje do 5 IV; 17 IV-4 VI
[27]	 kursuje 6 IV
[28]	 kursuje 9 IV
|	 przejeżdża bez zatrzymania	
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

 nr pociągu

ŁKA 
11720

ŁKA 
11720

ŁKA 
11720

ŁKA 
11352/3

ŁKA 
11352/3

ŁKA 
11425/4

ŁKA 
11722

ŁKA 
11722

ŁKA 
11724

ŁKA 
11724

ŁKA 
11726

ŁKA 
11726

ŁKA 
11427/6

ŁKA 
11220

ŁKA 
11220

ŁKA 
11220

ŁKA 
11356/7

ŁKA 
11429/8

ŁKA 
11356/7

ŁKA 
11356/7

ŁKA 
11356/7

ŁKA 
11728

ŁKA 
11728

ŁKA 
11728

ŁKA 
11430/1

ŁKA 
11728

ŁKA 
11728

km termin kursowania [2] [1] [20] [20] [5] [5] [15] [7] [2] [1] [15] [7] [21] [22] [23] [8] [23] [24] [25] [24] [7] [26] [27] [28]
ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 Łódź Widzew
  

17:24
  

17:24
  

17:24
  

17:53
  

17:53
18:23 
18:24

  
18:31

  
18:31

  
19:20

  
19:20

  
20:06

  
20:06

20:06 
20:07

  
20:55

  
20:55

  
21:30

21:35 
21:36

  
21:42

  
21:42

  
22:23

  
22:23

  
22:23

  
22:33

4,870 Łódź Dąbrowa 17:28 17:28 17:28 17:57 17:57 < Ł.OL. 18:35 18:35 19:24 19:24 20:10 20:10 < Ł.OL. 20:59 20:59 21:34 < Ł.OL. 21:46 21:46 22:28 22:28 22:28 22:37

7,543 Łódź Chojny
17:31 
17:32

17:31 
17:32

17:31 
17:32

18:00 
18:01

18:00 
18:01

18:43 
18:43

18:38 
18:39

18:38 
18:39

19:27 
19:29

19:27 
19:29

20:13 
20:14

20:13 
20:14

20:26 
20:27

21:02 
21:03

21:02 
21:03

21:37 
21:38

21:55 
21:55

21:49 
21:50

21:49 
21:50

22:31 
22:33

22:31 
22:33

22:31 
22:33

22:40 
22:40

10,675 Łódź Pabianicka 17:35 17:35 17:35 18:04 18:04 18:46 18:42 18:42 19:32 19:32 20:17 20:17 20:30 21:06 21:06 21:41 21:58 21:53 21:53 22:36 22:36 22:36 22:43

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

17:39 
17:41

17:39 
17:41

17:39 
17:41

18:08 
18:10

18:08 
18:10

18:51 
18:57

18:46 
18:48

18:46 
18:48

19:37 
19:39

19:37 
19:39

20:22 
20:24

20:22 
20:24

20:35 
20:41

21:10 
21:12

21:10 
21:12

  
21:34

21:45 
21:47

22:03 
22:09

  
21:58

21:57 
21:58

21:57 
21:58

22:40 
22:42

22:40 
22:42

22:40 
22:42

22:48 
22:54

  
22:53

  
22:53

18,932
Łódź 
Żabieniec

przyjazd
odjazd

17:45 
17:47

17:45 
17:47

17:45 
17:47

18:14 
18:16

18:14 
18:16

18:52 
18:58

18:52 
18:58

19:43 
19:45

19:43 
19:45

20:28 
20:31

20:28 
20:31

21:16 
21:19

21:16 
21:21

21:50 
21:51

21:51 
21:54

22:14 
22:15

22:02 
22:07

22:02 
22:05

22:46 
22:51

22:46 
22:49

22:46 
22:49

23:09 
23:10

23:09 
23:10

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 17:50 17:50 17:50 18:19 18:19 19:01 19:01 19:48 19:48 20:33 20:33 21:22 21:34 22:04 21:57 22:28 22:20 22:08 23:04 22:51 22:51 23:23 23:23

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

17:56 
17:57

17:56 
18:01

17:56 
 

18:25 
18:30

18:25 
18:30

19:07 
19:07

19:07 
19:12

19:54 
19:59

19:54 
19:59

20:39 
20:40

20:39 
20:44

21:28 
 

21:46 
 

22:16 
 

22:00 
22:05

22:40 
22:41

22:32 
22:33

22:14 
22:19

23:16 
23:17

22:57 
23:02

22:57 
22:58

23:35 
23:40

23:35 
23:36

do stacji
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Ostro-

wy Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Sieradz Kutno Sieradz Kutno Kutno Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.


